

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : **SKS 3957 P**
Model : TOYOTA PREVIA
Year : 2018
Chassis No : JTEGD56MX07166152

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

2015

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	TAILGATE	1	\$ 2,145.00	\$ 1,324.00 2,145.00	DDV
2	TAILGATE LOGO	1	\$ 68.00	\$ 68.00	NECV
3	TAILGATE EMBLEM 'TOYOTA'	1	\$ 60.00	\$ 49.70 60.00	
4	TAILGATE EMBLEM 'PREVIA'	1	\$ 68.00	\$ 51.60 68.00	
5	TAILGATE OUTER CHROME GARNISH	1	\$ 294.80	\$ 240.90 294.80	BRV
6	TAILGATE INNER TRIM BOARD	1	\$ 584.10	\$ 384.10 584.10	BRV
7	TAILGATE INNER TRIM BOARD SIDE	2	\$ 182.00	\$ 364.00	NDX
8	TAILGATE INNER TRIM BOARD UPPER	1	\$ 195.00	\$ 195.00	
9	TAILGATE INNER HANDLE	1	\$ 84.00	\$ 84.00	X NN
10	TAILGATE LAMP	2	\$ 338.40 581.60	\$ 676.80 1,163.20	BRV
11	TAILGATE LAMP CENTRE LAMP	1	\$ 477.00	\$ 179.34 477.00	BRV
12	TAILGATE WEATHERSTRIP	1	\$ 498.45	\$ 398.50 498.45	TNV
13	TAILGATE INNER LOCK	1	\$ 381.40	\$ 381.40	JMV
14	TAILGATE INNER LOCK MOTOR	1	\$ 589.45	\$ 589.45	SCV
15	TAILGATE INNER LOCK CATCH	1	\$ 32.10	\$ 32.10	NDX
16	TAILGATE LOCK STRIKER	1	\$ 58.00	\$ 58.00	NDX
17	TAILGATE SOLENOID SWITCH	1	\$ 475.80	\$ 475.80	NDX
18	TAILGATE LOCK SENSOR	2	\$ 186.00	\$ 372.00	NDX
19	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING	1	\$ 287.20	\$ 160.00 287.20	NECV
20	TAILGATE WIPER ARM	1	\$ 141.00	\$ 141.00	NDX
21	TAILGATE WIPER MOTOR	1	\$ 891.60	\$ 891.60	NDX
22	TAILGATE HINGE	2	\$ 95.00	\$ 190.00	NDX
23	TAILGATE NUMBER PLATE LAMP	2	\$ 83.55	\$ 167.10	NDX
24	REAR BUMPER	1	\$ 1,287.10	\$ 847.80 1,287.10	BRV
25	REAR BUMPER SIDE RETAINER	2	\$ 48.20 144.00	\$ 96.40 288.00	NECV
26	REAR BUMPER SIDE RETAINER SIDE	2	\$ 132.00	\$ 264.00	
27	REAR BUMPER REFLECTOR	LH 1	\$ 97.50	\$ 97.50	BRV
28	REAR BUMPER LOWER BRACKET	2	\$ 171.45	\$ 342.90	NSX
29	REAR BUMPER TOW CAP	LH 1	\$ 61.10	\$ 61.10	MISV
30	REAR BUMPER INNER SPONGE	1	\$ 186.00	\$ 186.00	BRV
31	REAR END PANEL INNER	1	\$ 984.70	\$ 688.60 984.70	DDV
32	REAR END PANEL OUTER	1	\$ 891.40	\$ 648.10 891.40	
33	REAR END PANEL TOP GARNISH	1	\$ 389.00	\$ 277.85 389.00	BRV
34	REAR END PANEL INNER GARINSH	1	\$ 361.60	\$ 280.00 361.60	BRV

35	REAR WELL PANEL	1	\$	988.85	\$	680.00	988.85	DDV	
36	REAR WELL PANEL TRIM	1	\$	561.45	\$		561.45	NSX	
37	REAR WELL PANEL TOP COVER	1	\$	242.10	\$		242.10	NDX	
38	REAR FENDER	LH 1	2	\$ R	1,473.00	\$	2,946.00	DDV	
39	REAR FENDER INNER PANEL	LH 1	2	\$	810.30	\$	810.30	1,620.60	
40	REAR FENDER INNER TRIM BOARD	2	\$	700.00	\$		✓ 1,400.00	BRV	
41	REAR FENDER INNER COWLING	LH 1	2	\$	70.00	118.00	\$	236.00	X NN
42	REAR FENDER SIDE GLASS MOULDING	LH 1	2	\$	125.80	\$	251.60	X NN	
43	REAR FENDER AIR VENTS	1	\$	167.00	\$		167.00	NSX	
44	TAIL LAMP	2	\$	484.50	\$		✓ 969.00	BRV	
45	TAIL LAMP LOWER BRACKET	2	\$	84.00	\$		168.00	NSX	
46	TAIL LAMP BASE PANEL	LH 1	2	\$	293.50	499.80	\$	999.60	X NN
47	EXHAUST PIPE	1	\$	682.50	\$		682.50	} NSX	
48	EXHAUST PIPE MOUNTING	2	\$	42.50	\$		85.00		
49	REAR A/C COOLING COIL	1	\$	1,405.30	\$		1,405.30		
50	REAR A/C BLOWER MOTOR	1	\$	298.60	\$		298.60		
51	REAR A/C COOLING RUBBER PIPING	1	\$	849.60	\$		849.60	} BTV	
52	REAR TOOL BRACKET	1	\$	264.00	\$		✓ 264.00		
53	REAR TOOL TRAYS COVER	1	\$	445.60	\$		445.60		NSX
Parts Sub Total :					\$	14,053.44	29,479.90		

Parts Sub Total : \$ 14,053.44 29,479.90

Discount 25% : \$ 3,513.36 7,369.98

PARTS TOTAL : \$ 10,540.08 22,109.93

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	SUNDRIES	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
2	TAILGATE SEALANT	1	\$ 100.00	100.00	X NN
3	TAILGATE OUTER CHROME GARNISH CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 10.00 50.00	NECV
4	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NECV
5	TAILGATE LAMP SEAL	2	\$ 60.00	\$ 60.00 120.00	NECV
6	TAILGATE LAMP CLIPS	2	\$ 50.00	\$ 100.00	X NN
7	TAILGATE CENTRE LAMP SEAL	1	\$ 60.00	\$ 60.00	NSX
8	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	\$ 120.00	\$ 60.00 120.00	NECV
9	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$ 60.00	\$ 60.00	} NNX
10	TAILGATE WINDSCREEN CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 50.00	
11	TAILGATE WINDSCREEN PRIMER AND CLEANER	1	\$ 100.00	\$ 100.00	
12	REAR BUMPER CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NECV
13	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	4	\$ 185.00	\$ 260.00 740.00	SCV
14	REAR END PANEL SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	NECV
15	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NECV
16	REAR WELL PANEL SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	NECV
17	TAIL LAMP SEAL	2	\$ 60.00	\$ 40.00 120.00	? NECV
18	TAIL LAMP CLIPS	2	\$ 50.00	\$ 100.00	X NN
19	TAIL LAMP BASE PANEL SEALANT	LH 1 2	\$ 100.00	\$ 30.00 200.00	NECV
20	REAR NUMBER PLATE W/CASING	1	\$ 80.00	\$ 30.00 80.00	NECV
21	REVERSE CAMERA	1	\$ 480.00	\$ 480.00	X NN
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 960.00 2,910.00	

SPECIAL NETT TOTAL : \$ 960.00 2,910.00

Nos.	LABOUR	S\$
1	R&R TAILGATE COMPONENT	\$ 80.00 150.00
2	R&R TAILGATE WINDSCREEN	\$ 120.00 300.00
3	R&R REVERSE SENSOR	\$ 60.00 120.00
4	R&R REAR FENDER SIDE GLASS	\$ 500.00
5	R&R FUEL TANK PIPE	\$ 150.00
6	R&R EXHAUST PIPE	\$ 80.00 400.00
7	R&R REAR SEAT	\$ 150.00
8	R&R REAR A/C COLING COIL	\$ 30.00 80.00
9	CHECK WIRING	\$ 350.00
10	MOUNT WORK BENCH	\$ 300.00
11	CHASSIS ALIGNMENT	\$ 300.00
12	UPHOLSTERY	\$ 120.00 300.00
13	DIAGNOSTIC & RESET FAULT CODE	\$ 1400.00 1,800.00
14	PANEL BEATING	\$ 200.00
15	RUST PROOFING	\$ 1000.00 1,800.00
16	SPRAY PAINTING	
LABOUR TOTAL :		\$ 2970.00 7,050.00

Survey
22/11/2021
Touin
143 hrs

Resurvey
25/11/2021
Touin
145 hrs

PARTS TOTAL : \$ 22,109.93
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 2,910.00
LABOUR TOTAL : \$ 7,050.00
GRAND TOTAL : \$ 32,069.93

Lump sum repair
Repair days 14

Parts 10,540.08
SN 960.00
Labour 2,970.00
14,470.08
@20% 2,894.02
11,576.06

LS 11,550/2 Touin
13/12/2021

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: